АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. N 1Э6-ФЗ, Федеральным законом от 29.07.1998г. N 1Э5-ФЗ
"Об оценочной деятельности в Российской Федерации"

1. В связи с подачей единственной заявки на заключение договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 63:13:0101003:28, заключить
договор аренды с СПК «Беловский».

2. Провести оценку рыночной стоимости годовой арендной платы
земельного участка, с кадастровым номером 63:13:0101003:28 имеющего
разрешенное использование: «Для сельскохозяйственного
использования», находящегося в собственности сельского поселения
Арзамасцевка, для передачи его в аренду.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты подписания.

от 19.03.2019 № 17А

О проведении оценки рыночной стоимости годовой
арендной платы земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЕТ: